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ZAGĘSZCZONY PRODUKT MIGDAŁOWY
DO GOTOWANIA I PIECZENIA NIE
ZAWIERA CUKRÓW BEZGLUTENOWY BIO
200 ml - NATUMI

Cena 5,48 zł

Numer katalogowy 9020200029268

Producent NATUMI

BEZ GLUTENU (w składnikach) BEZ GLUTENU (w składnikach)

BEZ CUKRU (w składnikach) BEZ CUKRU (w składnikach)

Producent - nazwa i adres NATUMI GMBH, GIERLICHSTR. 17,
53840 TROISDORF

Objętość netto 200

BEZ GLUTENU (deklaracja) BEZ GLUTENU (deklaracja)

Kraj pochodzenia składników -

WEGAŃSKI WEGAŃSKI

Certyfikat bio CERTYFIKAT BIO

WEGETARIAŃSKI WEGETARIAŃSKI

Opis produktu
SKŁADNIKIwoda, olej słonecznikowy*, MIGDAŁY* (3 %), substancje zagęszczające: guma gellan, mączka chleba
świętojańskiego*, guma guar*, sól morska (*certyfikowany składnik ekologiczny)OPIS Produkt UHT. Wstrząsnąć przed
spożyciem. Produkt nie nadaje się do ubijania. Może być stosowany na zimno lub na gorąco. Wysoka zawartość tłuszczów
nienasyconych. WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 mlWartość energetyczna - 280 kJ/68 kcal Tłuszcz - 7,0 g w tym kwasy
tłuszczowe nasycone - 1,0 g kwasy tłuszczowe jednonienasycone - 3,1 g kwasy tłuszczowe wielonienasycone - 4,5 g
Węglowodany - 0,2 g w tym cukry - 0 g Błonnik - 0,5 g Białko - 0,8 g Sól - 0,07 g INFORMACJA ALERGENNA Może zawierać inne
ORZECHY i SOJĘ ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIAPo otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 4 dni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ekosklepbio.pl/zageszczony-produkt-migdalowy-do-gotowania-i-pieczenia-nie-zawiera-cukrow-bezglutenowy-bio-200-ml-natumi-p-33811.html
https://www.ekosklepbio.pl/zageszczony-produkt-migdalowy-do-gotowania-i-pieczenia-nie-zawiera-cukrow-bezglutenowy-bio-200-ml-natumi-p-33811.html
http://www.tcpdf.org

